Департамент по делам казачества

и кадетских учебных заведений Ростовской области

         Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ростовской области

«Белокалитвинский Матвея Платова казачий кадетский корпус»

(ГБОУ РО «БККК»

                                                          П Р И К А З

от  28 апреля 2018 г.
               г. Белая Калитва                          № 83

О проведении промежуточной аттестации обучающихся в 2017–2018 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о формах, формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, утвержденным приказом по кадетскому корпусу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию в период с 14 по 26 мая 2018 года.

2. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации:

 в 5–8, 10 классах – заместителя директора по УВР Махину Л.П.

3. Заместителям директора по УВР Махиной Л.П. в срок до 10 мая 2018 года:

– проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттестации;

– обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную связь с учащимися и их родителями (законными представителями);

– предусмотреть изменения в расписание уроков в период с 15 по 26 мая 2018 года.

4. Учителям-предметникам в срок до 2 мая 2018 года подготовить к утверждению контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации учащихся.

5. Ответственному за ведение и информационное наполнение официального сайта в срок до 27 апреля 2018 года разместить расписание промежуточной аттестации на сайте.

6. Заместителю руководителя Соловьеву А.П, классным руководителям обеспечить информирование обучающихся и родителей:

– о родительских собраниях по вопросам промежуточной аттестации;

[image: image1.jpg]— O CpPOKax IIPOBEJEHUS IPOMEKYTOYHOM aTTeCTallUH.

7. 3amecturemnto aupekropa mo YBP Maxunoit JLIT.:

— IIpeJCTaBUTh Ha IeJarorudyeckoM cosere B Mae 2018 roga aHaiau3 HTOroB
IIPOMEKYTOYHOM aTTECTallMM yYallUXCs JUIsl IPUHSTHUS pellieHus 00 UX repeBoje
B CJIEAYIOLIMM KJ1acc;

— 00ecneuuTh XpaHeHHe KOHTPOJIbHO-U3MEPUTENHLHBIX MaTEPUANIOB U IIPOTOKOJIOB
aTTECTAl[MOHHOM KOMHCCHUM COIJIACHO CPOKaM, YCTAaHOBJIEHHBIM HOMEHKJIATypOM
nen.

8. 3amecturemo aupekropa o YBP Maxunoit JLII. B cpok mo 3 mas 2018 roxa
JIOBECTH MPUKA3 A0 CBEACHUS paOOTHUKOB.

9. KoHTpomb 32 HCIIOIHEHHEM HACTOSIIIEro MpHUKa3a OCTaBISIO 3a COOOM.

\

-

Jupexrop \

B.H. /Innenko
.
C npuka3zoM 03HaKOMJIEHBI: | ;
3amecTuTens Aupekropa no YBP M - JLII. Maxuna

3amecTuTens qupekropa no BP A.IL. ConoBeeB